
 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 

______________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 

Panevėžio m. sav. 

Lietuva 

Tel. +37060162235 

El.p. info@pjos.lt  

www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 

LT33 7300 0101 4279 4132 

 

 

 

 

Panevėžio jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritasis stalas“   

 VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS  

2022-04-30  Nr. (1.6) - 56 

Panevėžys  

Posėdžio pirmininkas: Gabrielė Kučytė 

Posėdžio sekretorius: Viktorija Vingirevičiūtė 

Posėdis vyksta: Taikos al. 11, LT-35148, Panevėžys; 

Posėdyje dalyvauja PAS valdybos nariai: Gabrielė Kučytė, Kęstutis Gedvila, Viktorija 

Vingirevičiūtė, Adomas Židonis; 

Svečiai: Gvidas Augėnas, Marija Mažeikaitė; 
  

 

PAS VALDYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ:  

  

1. Dėl PAS Valdybos posėdžio sekretoriaus patvirtinimo; 
2. Dėl Domanto Katelės atsistatydinimo iš SJRT ir neeilinės Asamblėjos šaukimo; 
3. Dėl teikiamų dokumentų PAS neeilinei Asamblėjai svarstyti; 
4. Dėl PAS darbuotojams priedų skyrimo tvarkos aprašo; 
5. Dėl lygių galimybių politikos užtikrinimo tvarkos aprašo; 
6. Dėl PAS vidaus darbo taisyklių aprašo atnaujinimo; 
7. Dėl nuomos sutarties su Paliūniškio dvaru (Panevėžio liberalus jaunimas); 
8. Dėl deleguojamo asmens į „Youthful Cities Comission meeting Riga“; 

 
 

1. SVARSTYTA: Dėl PAS Valdybos posėdžio sekretoriaus patvirtinimo; 

 

Gabrielė Kučytė pristato klausimą. Pasiūlyta posėdžio sekretoriumi tvirtinti Viktoriją 

Vingirevičiūtę. 

 

NUTARTA: Vienbalsiai pritarta posėdžio sekretoriumi tvirtinti Viktoriją 

Vingirevičiūtę 

  

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 

______________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 

Panevėžio m. sav. 

Lietuva 

Tel. +37060162235 

El.p. info@pjos.lt  

www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 

LT33 7300 0101 4279 4132 

 

 

 

2. SVARSTYTA: Dėl Domanto Katelės atsistatydinimo iš SJRT ir neeilinės 

Asamblėjos šaukimo; 

Gabrielė Kučytė pristato klausimą. Vyksta balsavimas dėl Asamblėjos datos. 

 

NUTARTA: Vienbalsiai nutarta PAS Asamblėją šaukti gegužės 26 dieną, 18 

valandą, viešbutyje „Romantic“. 

  

3. SVARSTYTA: Dėl teikiamų dokumentų PAS neeilinei Asamblėjai svarstyti; 

 

Gabrielė Kučytė pristato klausimą. Renkama darbo grupė sudarinėti PAS Etikos 

kodeksą. Į darbinę grupę pasisiūlė Kęstutis Gedvila, Viktorija Vingirevičiūtė, 

Adomas Židonis, Marija Mažeikaitė. 

 

NUTARTA: Darbinės grupės sudėtis dėl PAS Etikos kodekso: Kęstutis Gedvila, 

Viktorija Vingirevičiūtė, Adomas Židonis, Gvidas Augėnas, Marija Mažeikaitė. 

 

4. SVARSTYTA: Dėl PAS darbuotojų priedų skyrimo tvarko aprašo; 

 

Gabrielė Kučytė pristato klausimą. Vyksta balsavimas. Gabrielė Kučytė nusišalina. 

NUTARTA: 3 UŽ PAS darbuotojų priedų skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimą. 

Aprašas patvirtintas. 

 

5. SVARSTYTA: Dėl lygių galimybių politikos užtikrinimo tvarkos aprašo; 

 

Viktorija Vingirevičiūtė pristato klausimą. Vyksta balsavimas. 

 

NUTARTA: Vienbalsiai nutarta tvirtinti lygių galimybių užtikrinimo tvarkos aprašą. 

 

6. SVARSTYTA: Dėl PAS vidaus darbo taisyklių aprašo atnaujinimo; 

 

Gabrielė Kučytė pristato klausimą. Vyksta balsavimas. Sudaroma redakcinė komisija. 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 

______________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 

Panevėžio m. sav. 

Lietuva 

Tel. +37060162235 

El.p. info@pjos.lt  

www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 

LT33 7300 0101 4279 4132 

 

 

 

NUTARTA: Vienbalsiai nutarta tvirtinti PAS vidaus darbo taisyklių aprašo 

atnaujinimą. Redakcinę komisiją sudaro: Gvidas Augėnas, Viktorija Vingirevičiūtė, 

Kęstutis Gedvila. 

 

7. SVARSTYTA: Dėl nuomos sutarties su Paliūniškio dvaru (Panevėžio liberalaus 

jaunimas) 

 

Kęstutis Gedvila pristato klausimą. Kęstutis Gedvila nusišalina nuo klausimo 

svarstymo. Vyksta balsavimas. 

 

NUTARTA: 3 už, nutarta pasirašyti nuomos sutartį su Paliūniškio dvaru.  

 

8. SVARSTYTA: Dėl deleguojamo asmens į „Youthful Cities Comission meeting 

Riga“; 

 

Kęstutis Gedvila išsikelia savo kandidatūrą. Vyksta balsavimas. Kęstutis Gedvila 

nusišalina. 

 

NUTARTA: 3 už, nutarta į “Youthful Cities Comission meeting, Riga” deleguoti 

Kęstutį Gedvilą. 

 

 Pirmininkė                                                                                                   Gabrielė Kučytė  

  

 Sekretorė                                                                                       Viktorija Vingirevičiūtė 

  

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/

